
STUPEŇ PD:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

DATUM:

VYPRACOVAL:

Bc. Josef Prášek
VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE:

Doc. Ing. Ludvík Vébr, CSc.
SEMESTR:

ZIMNÍ
AKADEMICKÝ ROK:

2018/2019
KATEDRA:

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB
PŘEDMĚT:

136DPM - DIPLOMOVÁ PRÁCE
NÁZEV PROJEKTU:

Rekonstrukce silnice III/3195 - Slatina nad Zdobnící

NÁZEV PŘÍLOHY:

Fotodokumentace
ČÍSLO PŘÍLOHY:

D

12/2018

A4

--

DUR



D.1 - Schema umístění snímků, M1:10 000

1
2

345

6

7

8
9

10
11

12

13
14

15
1617

1819

20

21
22

23

24



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

1 
 

Seznam obrázků 

Obrázek č.1 – Pohled na křižovatku se silnicí II/310 na začátku úseku ......................................... 2 

Obrázek č.2 – Pohled od křižovatky se silnicí II/310 na autobusovou zastávku č.1 ....................... 2 

Obrázek č.3 – Pohled na propustek č.1 .......................................................................................... 3 

Obrázek č.4 – Pohled na autobusovou zastávku č.2 ve směru staničení ....................................... 3 

Obrázek č.5 – Pohled na autobusovou zastávku č.2 proti směru staničení.................................... 4 

Obrázek č.6 – Pohled na komunikaci v místě začátku obce Slatina nad Zdobnicí........................... 4 

Obrázek č.7 – Pohled na autobusovou zastávku č.3 ve směru staničení........................................ 5 

Obrázek č.8 – Pohled na propustek č.3 a opěrnou stěnu vlevo s římsou a svodidlem................... 5 

Obrázek č.9 – Pohled na komunikaci od propustku č.3 proti směru staničení............................... 6 

Obrázek č.10 – Pohled na směrový oblouk R22 proti směru staničení............................................ 6 

Obrázek č.11 – Pohled na autobusovou zastávku č.4 ve směru staničení..................................... 7 

Obrázek č.12 – Pohled na propustek č.7 s kolmými čely ve směru staničení................................ 7 

Obrázek č.13 – Pohled na autobusovou zastávku č.5a ve směru staničení.................................... 8 

Obrázek č.14 – Pohled na autobusovou zastávku č.5b proti směru staničení............................... 8 

Obrázek č.15 – Pohled na komunikaci od obecního úřadu se stávajícím chodníkem.................... 9 

Obrázek č.16 – Pohled na stávající chodník před poštou a obecním úřadem................................ 9 

Obrázek č.17 – Pohled na autobusovou zastávku č.6a a zpevněnou plochu před ZŠ.................... 10 

Obrázek č.18 – Pohled na křižovatku se silnicí III/3198................................................................. 10 

Obrázek č.19 – Pohled na křižovatku se silnicí III/3128 od parkoviště.......................................... 11 

Obrázek č.20 – Pohled na křižovatku se silnicí III/3128 ve směru staničení................................... 11 

Obrázek č.21 – Pohled na most ev. č. 3195-2 proti směru staničení............................................. 12 

Obrázek č.22 – Pohled na železniční přejezd P4134 ve směru staničení....................................... 12 

Obrázek č.23 – Pohled na autobusovou zastávku č.7 ve směru staničení..................................... 13 

Obrázek č.24 – Pohled na poslední směrový oblouk R47 ve směru staničení................................. 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

2 
 

 

Obrázek č.1 – Pohled na křižovatku se silnicí II/310 na začátku úseku 

 

Obrázek č.2 – Pohled od křižovatky se silnicí II/310 na autobusovou zastávku č.1 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

3 
 

 

Obrázek č.3 – Pohled na propustek č.1  

 

Obrázek č.4 – Pohled na autobusovou zastávku č.2 ve směru staničení 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

4 
 

 

Obrázek č.5 – Pohled na autobusovou zastávku č.2 proti směru staničení 

 

Obrázek č.6 – Pohled na komunikaci v místě začátku obce Slatina nad Zdobnicí 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

5 
 

 

Obrázek č.7 – Pohled na autobusovou zastávku č.3 ve směru staničení 

 

Obrázek č.8 – Pohled na propustek č.3 a opěrnou stěnu vlevo s římsou a svodidlem 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

6 
 

 

Obrázek č.9 – Pohled na komunikaci od propustku č.3 proti směru staničení 

 

Obrázek č.10 – Pohled na směrový oblouk R22 proti směru staničení 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

7 
 

 

Obrázek č.11 – Pohled na autobusovou zastávku č.4 ve směru staničení 

 

Obrázek č.12 – Pohled na propustek č.7 s kolmými čely ve směru staničení 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

8 
 

 

Obrázek č.13 – Pohled na autobusovou zastávku č.5a ve směru staničení 

 

Obrázek č.14 – Pohled na autobusovou zastávku č.5b proti směru staničení 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

9 
 

 

Obrázek č.15 – Pohled na komunikaci od obecního úřadu se stávajícím chodníkem 

 

Obrázek č.16 – Pohled na stávající chodník před poštou a obecním úřadem 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

10 
 

 

Obrázek č.17 – Pohled na autobusovou zastávku č.6a a zpevněnou plochu před ZŠ 

 

Obrázek č.18 – Pohled na křižovatku se silnicí III/3198 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

11 
 

 

Obrázek č.19 – Pohled na křižovatku se silnicí III/3128 od parkoviště 

 

Obrázek č.20 – Pohled na křižovatku se silnicí III/3128 ve směru staničení 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

12 
 

 

Obrázek č.21 – Pohled na most ev. č. 3195-2 proti směru staničení 

 

Obrázek č.22 – Pohled na železniční přejezd P4134 ve směru staničení 

 



Rekonstrukce silnice III/3195 – Slatina nad Zdobnicí 

ČVUT v Praze, fakulta stavební, K136 – Katedra silničních staveb 

 

13 
 

 

Obrázek č.23 – Pohled na autobusovou zastávku č.7 ve směru staničení 

 

Obrázek č.24 – Pohled na poslední směrový oblouk R47 ve směru staničení 


	Listy a pohledy
	Ortofoto_10 000

	Listy a pohledy
	D_fotodokumentace


